
 

 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data  12.07.2024] 

 

Drejtuar: [ “LURIMI” shpk;    Adresa : Diber Burrel BURREL L DRITA ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06805-05-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Hartime Plane Mbarështrimi pyje dhe kullota në  

BashkinëTepelenë” ; kohëzgjatja e kontratës   12  muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   x   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “DEJA” shpk                                                                                           K37509969C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

TOTALI   I PIKËVE  TË  MARRA      94. 50     

Vlera  4,583,104  ( katër milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e katër) lekë pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ LURIMI”    shpk                                                                                         J68403912U  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i 

NIPT-it   

TOTALI   I PIKËVE  TË  MARRA      102,00 

Vlera:   4,425,367 ( katërmilionë e katërqind e njëzetë e pesë mijë e tre qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  

lekë pa tvsh  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë)) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar  

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ LURIMI”    shpk;  Adresa Diber Burrel 

BURREL L DRITA], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,425,367 ( katërmilionë e katërqind 

e njëzetë e pesë mijë e tre qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra 

[102]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


